1239. 
(10696)  Priori  S.  Bartholomaei  de  Porta  Ravennate  Bononiensi  causam  inter  priorissam 

et  moniales  S.  Agnetis  et  Guid(onem)  de  Aquaviva  et  quosdam  alios  Imolensis  civitatis 
et  diocesis  super  posscssionibus  vertentem  committit  decidendam.  n  non.  lanr.  ao  12o.  || 
Ripolli  Bullar.  Praed.  VII.  16.  no  223.  —  -Dilecte  in  Christo.. 

(10697)  Universos  Christifideles  per  Arelatensem,  Aquensem,  Narbonensem,  Terraconen- 
sem,  lanuensem  et  Auxitanam  provincias  constitutos  ro^at  et  obsecrat,  ut  ad  defenden- 
dum  et  retinendum  regnum  Valentiae  contra  hostes  fidei  viriliter  procedant.  Pollicetur 

indulgentiam  crucesignatis  pro  Terra  sancta  concessam.  vi  id.  lanr.  ao  12o.  "  Raynaldi 
Ann.  ad  a.  1238  S  46.  —  >CongratuIamini  nobis  omnes.« 

(10698)  (Odoni  de  Castro  Radulphi)  canrellario  Parisiensi,  Guillelmo  de  Tancarvilla  et 
magistro  Odoni  de  S.  Dlonysio  canonico  S.  Audomari  Parisiis  commorantibus  mandat, 
ut  de  lite  inter  (Petrum?)  archiepiscopum  Rothomagensem  et  (Guillelmum)  episcopuni 114 
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12S9. 
Lexoviensem  snper  iurisdictione  qnamndam  ecclesiamm  mota  cognoscant.    xv  kaL 
Febr.  a»  12o.  H  Bessin  Conc  Rothomag.  IL  527.  —  «Venerabilinm  fratrom  nostroram.« 

"Mense  lannarii  ....  frater  Raimnndns  de  Cnrci,  frater  Richardns  de  Babnco  electlonem 
fratris  Stephani  in  abbatem  Casinensem  repraesentant  domino  papae  Gregorio  in  Urbe.*  | 
Richardi  de  S.  Germ.  Chron.  ap.  Mnratori  Scr.  rer.  ItaL  VII.  1041  (ap.  Ughelli  ItaL  sacra 

III.  [1647.]  1030).  V  F     6 
(10699)  (Ottonem)  dncem  Bawariae  in  devotione  sedis  apostolicae  persistentem  snb  b.  Petri 

et  sna  ̂ rotectione  snscipit,  et  districtins  inhibet,  ne  qnis  in  eius  personam  excommii- 
nlcationis  vel  Interdicti  sententiam  sine  speciali  mandato  apostolico  andeat  promnlgare. 
v  id.  Febr.  a»  12».  ||  Qnellen  n.  ErSrtemngen  z.  bayer.  n.  d.  Gesch.  V.  66.  n*  &;  cfTLang 
Regesta  IL  282.  —  »Sacra  Petri  sedes.« 

(10700)  Priori  et  conventni  ecclesiae  s.  Andreae  de  Scotia,  qnomm  postnlationem  de  epi- 
scopo  Dunkeldensi  celebratam  non  admiserat,  potestatem  itemm  eligendi  restitoit. 
n  id.  Febr.  a»  12o.  ||  Theiner  Mon.  £Gbem.  38.  n»  98.  —  -Cum  presentatam  nobis.« 

(10701)  Thomam  comitem  de  Sabaudia  et  lohannam  comitissam  Flandrensium,  qnibos 
matrimonio  contracto  compertum  friit,  quod  quarto  affinitatis  gradu  ad  invicem  con- 
tingerent,  dispensat  xni  kal.  Mart.  ao  12».  ||  flistoriae  patr.  monum.  Chart.  I.  coL  1338. 
—  "Circumstantiis  et  meritis.« 

(10702)  Abbatissae  et  conventui  monialium  inclusamm  monasterli  s.  Pauli  de  Spoleto  ord. 
s.  Dam.  interdicit,  no  possessioned  vendere,  donare,  in  emphyteosim  concedere  eie.  prae- 
sumant.  xni  kaL  Mart.  ao  12*.  ||  Wadding  Ann.  Minor.  III.  4(59.  no  17;  Sbaraleae  Bullar. 
Francisc  L  259.  no  287.  — -  »Statum  monasterii  vestrL* 

•Mense  Febmarii  Gregorius  papa  electionem  fratris  Stephani  (in  abbatem  Casinensem) 
confirmat  eumque  per  manus  (Rainaldi)  Ostiensis  episcopi  facit  in  sacerdotem  promo- 
veri  in  festo  s.  Barbati  (i.  e.  d.  19.  Febr.)  et  die  altero  (d.20.Febr.)  benedictionis  sibi 
munus  impendi.«  ||  Richardi  de  S.  Germ.  Chron.  ap.  Muratori  Scr.  rer.  ItaL  VIL 1041 
(ap.  Ughelli  Ital.  sacra  IIL  [1647.]  1030). 

(10703)  Monasterio  Reomaensi  concedit,  ut  decimas  novalium,  guas  nemo  hactenus  per- 
ceperit,  sine  iuris  alieni  praeiudlcio  percipere  possit  vm  kaL  Mart.  ao  12».  ||  Roverius Hist.  monasterii  Reomaens.  265. 

*  (10704)  Priori  de  Parriciaco  Eduens.  dioc.  mandat,  faciat  ut  sententia  excommunicationis 
lata  a  visitatoribus  ordinis  Cluniacensis  contra  priorem  conventumque  monasterii  s. 
Germani  Altissiodorensis  inviolabiliter  observetur.  vi  non.  Mart  ao  12o.  ||  Buliar.  ordinis Cluniac.  113. 

(10705)  Priori  fratmm  Praedicatomm  Parisiensi  mandat,  ut  eis,  qui  in  Constantinopolitani 
imperii  subsidio  sua  vota  commutant,  eam  indulgentiam  tribuat,  quam  haberent,  si  de 
novo  reciperent  signum  cmcis,  ac  crucesignatis  in  dicto  subsidio  excommunicatis  propter 
torneamenta  benefidum  absolutionis  impendat  iv  non.  Mart  ao  12o.  ||  Ripolli  Bullar. 
Praed.  1. 102.  no  188.  —  »Cum  tibi  nostris.« 

(10706)  Decano,  cantori  et  thesaurario  S.  Adalberti  Aquensis  Leod.  dioc.  mandat,  ut  can- 
sam  inter  abbatissam  conventumque  monialium  in  Porceto  Cisterc.  ord.  ex  parte  una 
et  decanum  S.  Cmcis  in  Leodio,  Amoldum  militem  et  auosdam  alios  ex  altera  snper 
decimis,  possessionibus.  legatis.  vineis  etc,  vertentem  aebito  fine  terminent  ninon. 
Mart  ao  l2o.  |  Quix  Burtscheid  2^  —  »Sna  nobis  abbatissa.« 

(10707)  Potestati  et  communi  de  Plumbino  significat,  se  abbati  S.  Micliaelis  Pisamm  prae- 
cepisse,  ut  monachos  et  conversos  monasterii  Montis  Christi  in  aliis  monasteriis  coilocet 
et  abbatem  cum  fratribus  quos  iili  exinde  eiecerant,  reducat  Mandat  eis,  ut,  cum  a 
praefato  abbate  S.  Michaelis  fuerint  requisiti  ad  domandam  malitiam  monachoram  et 
conversomm  istomm,  ei  assistant.  Non.  Mart.  ao  12o.  j|  Mittarelli  Ann.  Camald.  IV.  app. 
553.  no  345;  ef,  Augustini  Fiorent  Histor.  Camald.  1. 197.  —  •Accedens  ad  sedem.«